Biz ise bu çalışmamızda 158 numaralı Uluborlu Şeriye
Sicili ile 165 ve166 numaralı Isparta Şeriye Sicili’ndeki kayıtlardan ya-
rarlandık. Bu defterlerin layıkıyla incelenmesi ile Isparta ve civarındaki
dokuma ve dokumacılık kültürüyle ilgili bazı problemlerin çözüleceğine
1 Bilal Yıldız, XX. Yüzyıl Başlarında Denizli (Hicri 1320/Miladi 1902 Yılına Ait 685 Numaralı Şeriye
Siciline Göre), s.7-9, Basılmamış Y.Lisans Tezi, SDÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü,Isparta 2005
2 Türkiye’de Kadı Sicilleriyle ilgili yapılmış derli toplu bir araştırma için şu eserlere bakılabilir : Ahmet
Akgündüz , Şeriye Sicilleri Mahiyeti Toplu Katalogu ve Seçme Hükümler,İstanbul 1988, Türk Dünyası
Araştırmaları Vakfı Yayınları; Halit Ongan,Ankara’nın 1 numaralı Şeriye Sicili, TTK Yayınları,Ankara 1958